DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSENTAMENTOS RURAIS
COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA O CONHECIMENTO GEOGRÁFICO: RELATO
DE EXPERIÊNCIA NO ASSENTAMENTO MADACARU, PETROLINA, PE. de autoria de
ANDRESA MARIA MENDES DA SILVA, ERIVERTON SILVA PEREIRA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76705

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76705